

GES1628
LVENCEU.665-864

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0001

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2019

73 77 00

12 37 37

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00100/19 PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM LICITACAO:
FORNECEDOR: COMERCIO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA CLAUDIENSE-ME CODIGO: 45 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
3	5,0000	BLOCO	1309	BLOCO NOTAS AUTO ADESIVAS C/4		4,4000	22,00
4	2,0000	PACOTE	1310	ELASTICO (GOMINHA) PTE C/220UN		5,2000	10,40

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 32,40

GES1628
LVENCEU.665-864

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0002
73 77 00
12 37 37

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2019

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00100/19 PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM LICITACAO:
FORNECEDOR: B & B PAPELARIA E COMERCIO LTDA-ME CODIGO: 366 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
8	1,0000	UNIDADE	577	CARTUCHO P/IMPRESSORA PT		97,5000	97,50
9	1,0000	UNIDADE	697	CARTUCHO P/IMPRESSORA COR		117,0000	117,00
1	5,0000	UNIDADE	995	CANETA P/ RETROPROJETOR		2,7000	13,50
2	3,0000	PACOTE	1133	GRAMPO TRILHO PLASTICO		11,5000	34,50
10	40,0000	PACOTE	1301	PAPEL A4 PACOTE 500 FLS		15,3900	615,60
5	5,0000	UNIDADE	1317	FITA EMBALAGEM		3,2000	16,00
6	5,0000	PACOTE	1455	PAPEL A4 COLOR 120G		32,9000	164,50
7	3,0000	CAIXA	1458	CLIPS 1/0		10,8500	32,55
11	2,0000	CAIXA	1546	ETIQUETA 2 P/ FOLHA		35,9000	71,80

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.162,95

=====